[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02.11.2011                 № 18
О передаче полномочий на размещение
муниципального заказа по выбору организации

для оказание услуг страхования риска гражданской
ответственности Администрации Печенковского
сельского поселения
Заслушав и обсудив предложение Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение, в соответствии с положениями части 4 статьи 15 Федерального закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом положений ст.18 Федерального закона от 26.07.2006  N135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение, Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать осуществление полномочий в части размещения муниципального заказа по выбору организации для оказания услуг страхования риска гражданской ответственности Администрации Печенковского сельского поселения, которая может наступить при использовании транспортного средства модели ВАЗ-21053 LADA 2105 с регистрационным № К733ЕХ67, от Администрации Печенковского сельского поселения Администрации муниципального образования «Велижский район».

         2. Предложить Администрации Печенковского сельского поселения разработать и заключить с  Администрацией муниципального образования «Велижский район» соглашение о передаче осуществления части своих полномочий, указанной в пункте 1 настоящего  решения.

3. Порядок определения объема субвенций, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, устанавливается соглашением, указанным в пункте 2 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

Глава  муниципального  образования

Печенковское сельское  поселение                                             Р.Н.Свисто